
lc) Smluvní strany sjednávají, že od ukon čení Cenového období bude pro ob ě  smluvní strany závazná cena ostatních služeb dodávky plynu 
stanovená dle aktuáln ě  platného Ceníku. Nebude-li Zákazník s cenou ostatních služeb dodávky plynu uvedenou v Ceníku souhlasit, má právo 
nejpozději dasátý den p řed uplynutím Cenového období Od Smlouvy odstoupit. Odstoupení musí u č init písemně  na adresu sídla Obchodníka. 

Platp.hni nodmínkv' 

Plátce DPH HANO • NE 	DIČ 	 číslo smluvního ú čtu 

Adresa pro zasílání faktura korespondence FJana Babáka 196011, 61600 Brno 

Frekvence záloh KI měsí čně 	Čtvrtletně  H pololetně  ve výší j ('2. - 	Kč . 

Souhlasím se zasíláním faktur na e-mail _________________________________________________ 

Bankovní spojení pro kategorii Domácnost Č .ú. 7106-91678004310300 - zálohy a č .ú. 3201-916780043/0300 - faktury. 
Bankovní spojení pro kategorii Maloodb ě ratel Č .ú. 35-360013210800. 
V p ř ípadě  změny bankovního spojení bude tato informace oznámena na faktu ře nebo v Oznámení o výší záloh. 

Zálohy Faktury Zpúsob vypláceni p řeplatků  ' r—1 P římé inkaso Č íslo účtu I [1] Na ú čet Č íslo účtu I 32534621 I/kód banky[ Zákazníka /kód banky 

SIPO (DOM) Spojovací č isto [ H Poukázkou typu B (DOM) (pouze pro zalohy) 

[] [J. P ř íkaz k úhrade Č íslo účtu 
/kÓd banky.34621 V hotovosti na pokladn ě  

CL 

H Poukázkou typu A(DOM) 

- - V hotovosti na pokladně  

S. Smluvní strany se dohodly. že Obchodník muže Zákazníkovi doru čovat oznámení zm ěn OP, změny ceny za dodávku plynu nebo elektronickou 

fakturu na e-mail 	 ______________________________________________. Nebude-li údaj o e-mailové adrese vypin ěn, má se za to. že nedošlo 
mezi smluvními stranami k dohod ě  o tomto zpusobu oznamování t ěchto změn a doru čování elektronické faktury. Zákazník je oprávn ěn 
kdykoliv tento souhlas zcela č i částe čně  odvolat. Tento nesouhlas s tímto zpusobem doru čováni je nutné vyjád řit písemně . 

6. Zákazník bere na vědomí. že může využívat služeb Zákaznického portálu Obchodníka (dále jen ‚Zákaznický portál"). Zákazník prost řednictvím 
Zákaznického portálu muže nap ř íklad měnit zpusob doru čování faktury a uzavírat dodatky k této Smlouv ě . Bližší podmínky užívání 
Zákaznického portálu jsou uvedeny v čí. XII. OP. V této souvislosti Zákazník prohlašuje, že se s tímto ustanovením OP seznámil, a že mu 
porozumě l. Požádá-li Zákazník o zp ř ístupněni na Zákaznický portál již p ř i uzavírání této Smlouvy. Obchodník Zákaznikovi p ředá zárove ň  
s podepsanou Smlouvou p ř ihlašovací kódy. Požádá-li o zp ř ístupněni Zákaznického portálu pozd ěji, Obchodník p ř ihlašovací kódy Zákazníkovi 
zašle prost řednictvím provozovatele poštovních služeb. 

7. Obchodník je oprávn ěn od Zákazníka požadovat složeni kauce, jejíž výši je oprávn ěn stanovit vzhledem k okolnostem p ř ípadu. Kauce slouží 
jako zajišt ění pro p ř ípad, kdy Zákazník nedodrží platební podmínky a Obchodníkovi vznikne za Zákazníkem pohledávka po splatnosti. 
Podmínky složení a použití kauce jsou uvedeny v ustanoveni čí. III. bod 15. OP. Vt ěto souvislosti Zákazník výslovn ě  prohlašuje, že byl s tímto 
ustanovením OP seznámen, že mu porozum ě l. a že jej p řijímá. 

8. Vznikne-li p řeplatek, muže být použit k započtení na p ř ípadné dluhy Zákaznika vu č i Obchodníkovi. nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
P řeplatek bude též použit na úhradu záloh na cenu za dodávku plynu, resp. její část, a to až do výše 2.000,- K č , to neplatí, pokud Obchodník 
p řeplatek vrátí Zákazníkovi. 

V. Zm ěny Ceníku a změny OP 
1. Smluvní strany sjednávají, že z dúvod ů  vývoje trhu splynem, změny právních p ředpisu upravujících tento závazkový vztah, zm ěny vyplývající 

z technologického vývoje č i provozních zm ěn Obchodníka, je možné, aby z podn ětu Obchodnika došlo ke zvýšeni ceny ostatních služeb 
dodávky plynu nebo ke zm ěně  OP. Ke změ ně  muže dojit pouze zpusobem uvedeným v bod ě  2 tohoto Č lánku. 

2. Obchodník je povinen Zákazníkovi zvýšení ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo zm ěnu OP oznámit nejpozd ěji t řicátý den p řede dnem 
ú č innosti změny. Obchodník oznámení, ve kterém uvede konkrétní identifikaci zvýšeni ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo zm ěny OP 
a vymezení ú č innosti změny, provede prost řednictvim poštovní zásilky nebo datové schránky Zákazníka č i po dohodě  se Zákazníkem 
prostřednictvím e-mailové zprávy. V p ř ípad ě , že Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit, má právo bez uvedení duvodu nejpozd ěji 
desátý den p řede dnem zvýšení ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo zm ěny OP odstoupit Od Smlouvy. Právo na odstoupeni od Smlouvy 
podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v p řípadě  zvýšení regulované složky ceny, daní a poplatku, a dále v p ř ípadě  změny jiných smluvních 
podmínek v nezbytném rozsahu z duvodu zajišt ění souladu s obecn ě  závazným právním p ředpisem. Odstoupeni musí k u č init Zákazník 
písemně  na adresu sídla Obchodníka. V p ř ípadě . že Zákazník od Smlouvy platn ě  neodstoupí, dojde ke zvýšeni ceny ostatních služeb dodávky 
plynu nebo ke zm ě ně  OP ve znění návrhu Obchodníka, ato s ú č innosti stanovenou Obchodníkem vjeho oznámeni. 

Vl. Obecná ujednání 
1. Zákaznik podpisem této Smlouvy ud ě luje Obchodníkovi svobodně  a dobrovoln ě  souhlas se zpracováním svých osobních údaju. Obchodník je 

povinen osobni údaje zpracovávat  souladu se zákonem č íslo 101/2000 Sb., o ochran ě  osobních údaju, ve zn ěni pozdějších p ředpisu. Zákazník 
bere na vědomi, že další vzájemná práva a povinnosti Obchodnika a Zákazníka, týkající se ochrany osobních údajú, jsou upraveny v Č l. XIII. OP. 

2. V p řípadě , že Zákazník p řed ukon čením platnosti Smlouvy neoprávněně  ukonč í odbě r plynu, je povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu ve 
výši 3.000,- K č  v p ř ipadě  kategorie Domácnost a ve výši 6.000,- K č  v p řípadě  kategorie Maloodb ě ratel. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na 
nárok Obchodníka na náhradu Škody v piném rozsahu. Pro odstran ění všech pochybností smluvní strany konstatují. že povinnost zaplatit tuto 
smluvni pokutu Zákazníkovi nevznikne v p ř ípad ě , že došlo k řádnému ukončení Smlouvy, tj. k ukon čení Smlouvy došlo uplynutím sjednané doby 
Závazku, uplynutím výpovědní doby, odstoupením od Smlouvy, které umož ňuje právní p ředpis nebo tato Smlouva, nebo dohodou smluvních stran 
z duvodu zm ěny nebo p řevodu sídla, bydlišt ě  či nemovitosti Zákazníka nebo rušení odb ě rného místa Zákazníkem, 

3. Ukon čeni sdružené služby dodávky plynu je vždy spojeno s ukon čením smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem založeného 
Smlouvou. Pro vylou čení pochybností smluvní strany č iní nesporným, že zánik Smlouvy nastane také dnem provedení odpojení plynom ě ru Od 
distribu ční sítě  (demontáž) z duvodu uvedených v OP. 

4. Zákazník a Obchodník se dohodli, že s výjimkou právního jednání vedoucího k ukon čeni této Smlouvy lze práva a povinností založené 
Smlouvou měnit právním jednáním u č iněným i jinou než písemnou formou. 

S. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každé ze smluvních stran p ř ísluší jeden. 

P řílohy: 
1. Seznam odbě rných míst 

v[Brné 	 1 Dne6.7.2O17 	 I v 	 1 Dne13 i12 

	

é 	e'stÓ\ 

- 	
J 	Pražská plynárenská, a. s. 

	

Praha 1 - Nov 
	 I 

	

Národní 37, PS 	 Va MachoflSk. 	I (29262/3 
Zákazník (podpis, p řípadné razítko) 	 Obchodník (pdpis, pqípadn ě  razítko) 	 I 

P-21-1-01 1-17 


